
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση, καθιέρωση ανάγκης για υπερωρια-
κή απασχόληση το Β’ εξάμηνο του έτους 2020 για 
τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής Οι-
κονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του Μο-
νίμου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
προσωπικού του Δήμου Καισαριανής για το Β΄ 
εξάμηνο έτους 2020.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 
υπαλλήλων (Ληξίαρχοι-Πρακτικογράφοι - Υπάλ-
ληλοι που ασχολούνται με τη γραμματειακή υπο-
στήριξη ΝΠΔΔ του Δήμου Ζαχάρως των τεχνικών 
Υπηρεσιών, και οικονομικών Υπηρεσιών) για το Β’ 
Εξάμηνο του έτους 2020.

4 Καθιέρωση προς  συμπλήρωση της  εβδομαδι-
αίας υποχρεωτικής εργασίας και υπερωριακής 
εργασίας, νυχτερινής και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες Β΄ εξαμήνου έτους 2020 υπη-
ρεσίας Καθαριότητας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 120472 (1)
   Διαπίστωση, καθιέρωση ανάγκης για υπερωρια-

κή απασχόληση το Β' εξάμηνο του έτους 2020 για 

τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής Οι-

κονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/210 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/04-10-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – 
Στέρεας Ελλάδας (Β΄ 4788) «Έγκριση της υπ’ αρ. 146/2018 
(ορθή επανάληψη) περί ολικής Τροποποίησης – Επικαι-
ροποίησης του π.δ. 129/2010 (Α΄ 222) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας» όπως ισχύει.

3. Την υπ’ αρ. 1330/16-09-2019 (Β΄ 3547) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Θεσσαλίας για Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Διευθυντή 
Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

4. Τον ν. 4354/2015 (Α΄ 176) σχετικά με μισθολογικές 
ρυθμίσεις κ.α. Επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της Συμ-
φωνίας Δημοσιονομικών Στόχων και διαρθρωτικών Με-
ταρρυθμίσεων και ιδίως το άρθρο 20 αυτού.

5. Την υπ’ αρ. 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο του 
Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), σελ. 
17, αρ. 20 Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου», με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗΠΟ7».

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους 5.500 ευρώ και θα καλυφθεί από τον ΚΑΕ 
0511, του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2020 της Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας.

7. Την υπ΄ αρ. 116330/12-6-2020 βεβαίωσης ύπαρξης 
πιστώσεων υπερωριακής εργασίας έτους 2020 της Δι-
εύθυνσης Οικονομικού Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης 
Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

8. Τις έκτακτες και αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας, για την αντιμετώπιση των οποίων θα απα-
σχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Διεύθυνσης πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας του. Οι ανάγκες αυτές 
προκύπτουν από επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες και 
από την εφαρμογή των εκχωρούμενων αρμοδιοτήτων, 
όπως προσδιορίζονται στην υπ' αρ. 2545/17-10-2016 
(Β΄ 3447) κοινή υπουργική απόφαση για την Εκχώρηση 
αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) 
του ΠΑΑ 2014-2020 στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και 
στις Γενικές Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτη-
νιατρικής των Περιφερειών ως ενδιάμεσοι Φορείς Δια-
χείρισης (ΕΦΔ) για τα ακόλουθα υπομέτρα /δράσεις του 
ΠΑΑ: 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 
στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» 4.1.3 «Υλο-
ποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ 
καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» Στήρι-
ξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις, 4.2.1 
Μεταποίηση, εμπορία και ανάπτυξη με τελικό προϊόν 
εντός του παραρτήματος Ι (γεωργικό προϊόν) επενδυτι-
κών σχεδίων, 4.2.2 Μεταποίηση, εμπορία και ανάπτυξη 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2676

26631



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26632 Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

με τελικό προϊόν εντός του παραρτήματος Ι (μη γεωρ-
γικό προϊόν), 4.2.3 Μεταποίηση, εμπορία και ανάπτυξη 
γεωργικών προϊόντων από επαγγελματίες αγρότες, 6. 1 
Ενισχύσεις εκκίνησης επιχείρησης για νέους γεωργούς, 
6.3 Ενισχύσεις για την ανάπτυξη μικρών εκμεταλλεύσε-
ων, αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη υπερωριακής απασχό-
λησης (7) επτά υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας για το Β' εξάμηνο 
του έτους 2020, λόγω κάλυψης αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 
για το Β' εξάμηνο 2020 συνολικά (840) ώρες για (7) επτά 
υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Γ) Η κατανομή των ωρών θα γίνει στους απασχολούμε-
νους υπαλλήλους με απόφαση της υπηρεσίας ανάλογα 
με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος 
των εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋ-
πολογισμό του έτους 2020. Η δαπάνη για το Β' εξάμηνο 
του έτους 2020 θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπο-
λογισμού του έτους 2020, του φορέα 073, του ΚΑΕ 0511 
που ανέρχεται στο ποσό των 5.500 €, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 116330/12-6-2020 Βεβαίωση ύπαρξης πιστώσε-
ων υπερωριακής εργασίας έτους 2020 της Διεύθυνσης 
Οικονομικού, Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης- Δημοσι-
ονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Δ) Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης 
ορίζεται ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικο-
νομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 16 Ιουνίου 2020

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

Ι

  Αριθμ. απόφ. 1328 (2)
   Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του Μο-

νίμου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

προσωπικού του Δήμου Καισαριανής για το Β΄ 

εξάμηνο έτους 2020. 

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 «Μι-
σθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του 
Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α» (Α΄ 297).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 48, 49 και 176 του 
ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του ν. 3986/2011 
(Α΄ 152).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 10 του ν. 2503/1997 
(Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 20 του ν. 4024/2011 
(Α΄ 226).

7. Τις διατάξεις του άρθρου. 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

8. Την υπ’ αρ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

9. Το υπ΄ αρ. 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 έγγραφο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

10. Το υπ΄ αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 έγγραφο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

11. Τις διατάξεις του άρθρου 45 παρ.1 του ν. 4071/2012 
(Α΄ 79).

12. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 15 του 
ν. 4147/2013 (Α΄ 98).

13. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 31 του 
ν. 4258/2014 (Α΄ 94).

14. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β΄ 17).

15. Την υπ’ αρ. 271/2019 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου «Περί έγκρισης προϋπολογισμού του Δήμου 
Καισαριανής οικον. έτους 2020».

16. Την υπ’ αρ. 275/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβου-
λίου «Περί έγκρισης καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας και εξαίρεσης από την πενθήμερη εργασία 
ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου Καισαριανής για το 
έτος 2020 (επί 12ώρου λειτουργίας και πέραν, καθώς και 
24ώρου λειτουργίας)».

17. Την υπ’ αρ. 13963/3499/20.12.2019 απόφαση Δη-
μάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 
Μονίμου και Ιδιωτικού Δικαίου Προσωπικού του Δήμου 
Καισαριανής για το Α΄εξάμηνο έτους 2019, η οποία δη-
μοσιεύθηκε, κατά τα από το νόμο προβλεπόμενα, στα 
δημοσιότερα μέρη του Δήμου στο διαδίκτυο, στον το-
πικό τύπο και στο Β΄5073.

18. Την υπ΄ αρ.: 137568/34783/10.02.2020 απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
η οποία αφορά την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου 
λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Καισαριανής (Β΄ 595).

19. Την υπ΄αρ. 1905/451/ 19.2.2020 απόφαση Δημάρ-
χου Καισαριανής περί «Καθιέρωσης Υπερωριακής Απα-
σχόλησης του Μονίμου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου προσωπικού του Δήμου Καισαριανής, κατά τις 
Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες για 
το Α΄Εξάμηνο έτους 2020, η οποία δημοσιεύθηκε, κατά 
τα από το νόμο προβλεπόμενα, στα δημοσιότερα μέρη 
του Δήμου στο διαδίκτυο, στον τοπικό τύπο και στο 
Β΄ 1008/2020.

20. Τον αριθμό των υπηρετούντων εργαζομένων του 
Δήμου Καισαριανής.

21. Το γεγονός ότι οι πάγιες και εποχιακές ανάγκες των 
υπηρεσιών αυξάνονται συνεχώς, καθώς επίσης ότι το 
εργατικό δυναμικό μειώνεται λόγω μετατάξεων, συντα-
ξιοδοτήσεων και απαγόρευσης των προσλήψεων μόνι-
μου προσωπικού, απαιτείται πρόσθετη και υπερωριακή 
απασχόληση των μονίμων υπαλλήλων του Δήμου μας 
(διαφόρων ειδικοτήτων) για την κάλυψη των παρακάτω 
αναγκών του Δήμου και για το χρονικό διάστημα έως και 
31.12.2020 (Β΄εξάμηνο).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26633Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

22. Την πρόβλεψη εγγραφής των απαιτούμενων πι-
στώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου Καισαριανής 
Οικονομικού Έτους 2020.

• Για την αποκομιδή των απορριμμάτων και την συνεχή 
λειτουργία της Υπηρεσίας  Καθαριότητας

• Για την φύλαξη Δημοτικών - Σχολικών κτιρίων όλο το 
24/ωρο, 7 ημέρες την εβδομάδα.

•  Για την λειτουργία του δημοτικού κοιμητηρίου κατά 
τις απογευματινές ώρες, τις Κυριακές και τις αργίες.

• Για την συντήρηση πρασίνου, ασφαλείας αυτού και του 
περιαστικού πρασίνου λόγω θέρους (δασοπροστασία).

•  Για την συντήρηση σχολικών κτιρίων κυρίως τους 
θερινούς μήνες, τις Κυριακές και τις αργίες.

• Για την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτρο-
φωτισμού, αυτοποτίσματος από τις δύο γεωτρήσεις της 
πόλης, επιβλέψεις σε πολιτιστικές εκδηλώσεις και εθνικές 
επετείους ,αποκαταστάσεις βλαβών στα δημοτικά δίκτυα 
και κτίρια.

• Για τις ανάγκες επίβλεψης έργων πέραν του κανονι-
κού ωραρίου εργασίας.

• Για την επικοινωνία του Δημάρχου και λοιπών Δη-
μοτικών Αρχών με το κοινό και την γραμματειακή του 
υποστήριξη.

• Για τη διενέργεια εκδηλώσεων του Δήμου.
• Για την σύνταξη του ετήσιου απολογισμού, ισολογι-

σμού και οικονομικών καταστάσεων.
• Για τον έλεγχο των δικτύων πληροφορικής.
• Για εκλογικές διαδικασίες, αναθεωρήσεις εκλογικών 

καταλόγων, μεταδημοτεύσεις - ετεροδημότες.
• Για τον έλεγχο άσκησης υπαίθριου εμπορίου και λει-

τουργίας των εμποροπανηγύρεων.

• Για την λειτουργία του Δημοτικού Σταδίου Καισαρια-
νής.

• Για την παροχή βοήθειας στις ευπαθείς κοινωνικές 
ομάδες του Δήμου μας.

•  Για την παροχή υπηρεσιών λόγω μετατάξεων, αυξη-
μένων συνταξιοδοτήσεων και εφαρμογής νέων διατά-
ξεων και νόμων που αφορούν συνταξιοδοτικές, μισθο-
λογικές κ.λπ. ρυθμίσεις προσωπικού.

• Για τις ανάγκες αρχειοθέτησης των υπηρεσιών.
•  Για τις ανάγκες καθαρισμού των σχολικών κτιρίων 

που λειτουργούν με βάρδιες.
•  Για την έγκαιρη διεκπεραίωση υπηρεσιακών υποθέ-

σεων που δεν μπορούν να αντιμετωπιστούν λόγω φόρ-
του εργασίας εντός του κανονικού ωραρίου εργασίας.

• Για την έγκαιρη διεκπεραίωση και την εξυπηρέτηση 
υποθέσεων πολιτών.

• Για την φύλαξη των σχολικών Κτιρίων, αποφασίζει:
Α) Καθιερώνει υπερωριακή εργασία για το Β΄ εξάμηνο 

του έτους 2020, στους πιο κάτω μονίμους υπαλλήλους 
του Δήμου Καισαριανής, μέχρι 120 ώρες το εξάμηνο 
(Β΄εξάμηνο, έως 31/12/2020)ανά υπάλληλό πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας τους, κατά τις απογευμα-
τινές ώρες.

Ο συνολικός αριθμός των υπηρετούντων Μονίμων 
Υπαλλήλων κατά κλάδο που υπηρετούν στην 

• Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών,
• Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών,
• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών,
• Δ/νση Περιβάλλοντος,
• Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού,
είναι ο εξής:

Κλάδος ΠΕ 1 Διοικητικού - Οικονομικού Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ 1 Διοικητικού Δέκα (10) υπάλληλοι
Κλάδος ΠΕ1 Οικονομικού - Λογιστικού Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ Διεκπεραίωσης Πολιτών Δύο (2) υπάλληλοι
Κλάδος ΠΕ 3 Πολιτικών Μηχανικών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ 4 Αρχιτεκτόνων Δύο (2) υπάλληλοι
Κλάδος ΠΕ 5 Μηχανολόγων – Μηχανικών ‘Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ 10 Καθηγητών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ 14 Δασολόγων Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ 1 Βιβλιοθηκονόμων Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ 2 Κοιν. Λειτουργών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ Μηχανικών Επτά (7) υπάλληλοι
Κλάδος ΤΕ 6 Επισκ. Υγείας Μία (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ 13 Τεχν. Γεωπονίας Μία (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ Δασοπόνων Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ 17 Οικονομικού Λογιστικού Τρεις (3) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ 1 Διοικητικού Δεκαεπτά  (17) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Μία (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ Διεκπεραίωσης Πολιτών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ 15 Εισπρακτόρων Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ 24 Ηλεκτρολόγων Τρεις (3) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ 26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων Ένας (1) υπάλληλος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26634 Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

Κλάδος ΔΕ 29 Οδηγών αυτοκινήτων Δεκατρείς (13) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ 30  Τεχνιτών (Διαφόρων ειδικοτήτων) Εννέα (9) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ 35 Δενδροκηπουρών Δεκατρείς (13) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ 38 Χειριστών Η/Υ Πέντε (5) υπάλληλοι
Κλάδος ΥΕ 1 Κλητήρων–Θυρωρών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΥΕ 16 Εργατών Σαράντα ένας  (41) υπάλληλοι
Κλάδος ΥΕ Φυλάκων Τέσσερις (4) υπάλληλοι
ΣΥΝΟΛΟ Εκατόν σαράντα επτά (147) υπάλληλοι

Β) Καθιερώνει υπερωριακή εργασία για το Β΄ εξάμηνο έτους 2020, στους πιο κάτω Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου υπαλλήλους του Δήμου Καισαριανής,  μέχρι 120 ώρες το εξάμηνο (Β΄ εξάμηνο , έως 31/12/2020) πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας τους ανά υπάλληλο , κατά τις απογευματινές ώρες.
Κλάδος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ Διοικητικού Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ Θεάτρου Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ Καλών Τεχνών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΠΕ Διεκπεραίωσης Υπ. Πολιτών Δύο (2) υπάλληλοι
Κλάδος ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ Θεάτρου Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΤΕ Μουσικών Τρεις (3) υπάλληλοι
Κλάδος ΤΕ Διεκπεραίωσης Υπ. Πολιτών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού Τρεις (3) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ Διοικητικού Δέκα τρεις (13) υπάλληλοι
Κλάδος ΔΕ Δομικών Έργων Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ Χορού Μία (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ Δενδροκηπουρών Ένας (1) υπάλληλος
Κλάδος ΔΕ Σχολικών Φυλάκων Τέσσερις (4) υπάλληλοι
Κλάδος ΥΕ Καθαρ. Σχ. Μονάδων Τέσσερις (4) υπάλληλοι
Κλάδος ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Τρείς (3) υπάλληλοι
Κλάδος ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού Έξι (6) υπάλληλοι
Κλάδος ΥΕ Κλητήρων – Θυρωρών Δυο (2) υπάλληλοι
Σύνολο Πενήντα (50) υπάλληλοι

Γ) Καθιερώνει υπερωριακή εργασία για το Β΄ εξάμηνο έτους 2020, στους πιο κάτω μονίμους και Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους του Δήμου Καισαριανής, μέχρι 96 ώρες το εξάμηνο (Β΄ εξάμηνο, έως 31/12/2020) 
ανά υπάλληλο για Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. Ειδικότερα για το προσωπικό των υπηρεσιών 
καθαριότητας για το οποίο το σχετικό όριο για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς 
και κατά τις νυχτερινές ώρες δεν μπορεί να υπερβαίνει τις τριάντα (30) ώρες κατά μήνα και ανά υπάλληλο στους 
υπαλλήλους των κάτωθι υπηρεσιών:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 24ΩΡΟΥ ΒΑΣΕΩΣ 
Α. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
• Κλάδος ΤΕ Μηχανικών ένας (1) υπάλληλος
1. ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
• Κλάδος ΤΕ Μηχανικών ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΔΕ 29 Οδηγών αυτοκινήτων δεκατρείς (13) υπάλληλοι
• Κλάδος ΥΕ 16 Εργατών τριάντα δυο (32) υπάλληλοι
• Βαθμίδας ΥΕ Εργατών (ΙΔΑΧ) δύο (2) υπάλληλοι
2. ΦΥΛΑΞΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
• Κλάδος ΥΕ Φυλάκων τέσσερις (4) υπάλληλοι
3. ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ
• Κλάδος ΤΕ Μηχανικών ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΔΕ 30 Τεχνιτών εννέα (9) υπάλληλοι
• Κλάδος ΔΕ 24 Ηλεκτρολόγων τρεις (3) υπάλληλοι
• Κλάδος ΔΕ 35 Δενδροκηπουρών ένας (1) υπάλληλος



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26635Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

4. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ
• Κλάδος ΔΕ 26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων ένας (1) υπάλληλος
Β. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ
• Κλάδος ΥΕ 16 Εργατών Έξι (6) υπάλληλοι
• Κλάδος ΥΕ 16 Εργατών (ΙΔΑΧ) Ένας (1) υπάλληλος
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 12ΩΡΟΥ ΒΑΣΕΩΣ ΚΑΙ ΠΕΡΑΝ – ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ
Α. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1. ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
• Κλάδος ΤΕ 13 Τεχν. Γεωπονίας Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΔΕ 35 Δενδροκηπουρών Έντεκα (11) υπάλληλοι
• Βαθμίδας ΔΕ35 Δενδροκηπουρών(ΙΔΑΧ) Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΥΕ Βοήθ. Πρ/κού (ΙΔΑΧ) Ένας (1) υπάλληλος
Β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ – ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ- ΠΑΙΔΕΙΑΣ
• Κλάδος ΠΕ 10  Καθηγητών Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΠΕ1 Διοκ.- Οικον.(ΙΔΑΧ) Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΔΕ 38 Χειριστών Η/Υ Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΔΕ1 Διοικητικού Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΥΕ16 Εργ. Καθ/τας Ένας (1) υπάλληλος
• Κλάδος ΥΕ Βοηθ. Πρ/κο (ΙΔΑΧ) Δύο (2) υπάλληλοι
• Κλάδος ΔΕ35 Δενδροκηπουρών Ένας (1) υπάλληλος
Από την απόφαση αυτή της καθιέρωσης της υπερωριακής απασχόλησης ,σε συνδυασμό με την κατανομή της , 

προκαλείται δαπάνη ύψους 98.350 σε ευρώ η οποία βαρύνει τους πιο κάτω ΚΑ του προϋπολογισμού του Δήμου 
μας οικον. έτους 2020.
ΚΑ 10/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.000 €
ΚΑ 10/6022.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 800 €
ΚΑ 15/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.700 €
ΚΑ 15/6022.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.700 €
ΚΑ 20/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 52.000 €
ΚΑ 20/6022.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 3.500 €
ΚΑ 30/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 7.500 €
ΚΑ 30/6022.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 500 €
ΚΑ 35/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 10.000 €
ΚΑ 45/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 7.800 €
ΚΑ 45/6022.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 150 €
ΚΑ 70/6012.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 400 €
ΚΑ 70/6012.0002 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.000 €
ΚΑ 70/6022.0003 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 200 €
ΚΑ 70/6022.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 100 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καισαριανή, 17 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

        Αριθμ. απόφ. 184 (3)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μονίμων υπαλλήλων (Ληξίαρχοι-Πρακτικογράφοι - Υπάλληλοι 

που ασχολούνται με τη γραμματειακή υποστήριξη ΝΠΔΔ του Δήμου Ζαχάρως των τεχνικών Υπηρεσιών, 

και οικονομικών Υπηρεσιών) για το Β' Εξάμηνο του έτους 2020.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26636 Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

3. Την υπ’ αρ. Υπ. Οικ. 2/1015 /ΔΕΠ/05.01.2016: Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφα-
λαίου Β' του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) «Μισθολογικές ρυθ-
μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του κεφ. Α' του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθο-
λογικές διατάξεις.

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 
το Β' Εξάμηνο του έτους 2020 (δηλαδή από 1-7-2020 
μέχρι 31-12-2020) για την αντιμετώπιση των αναγκών 
της υπηρεσίας των Ληξιαρχείων Δημοτικής Ενότητας 
Ζαχάρως και Δημοτικής ενότητας Φιγαλείας, την τήρηση 
πρακτικών του ΝΠΔΔ «Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτρο-
πή Δήμου Ζαχάρως» την τήρηση πρακτικών του ΝΠΔΔ 
«Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Ζαχάρως», 
του Γραφείου Δημοτικού Συμβουλίου για την τήρηση 
των πρακτικών Δ.Σ. και Οικονομικής Επιτροπής, των 
τεχνικών Υπηρεσιών, οικονομικών Υπηρεσιών και του 
Δημοτικού Ταμείου οι οποίες επιβάλλουν την απασχό-
ληση προσωπικού της υπηρεσίας πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

6. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-
σχόληση θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 13.000,00 
ευρώ

7. Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πι-
στώσεις των ΚΑ 10.6012 και Κ.Α. 30.6012 του Προϋπο-
λογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2020, αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση Δέκα οχτώ 
(18) υπαλλήλων του Δήμου, για το Β' Εξάμηνο του έτους 
2020 (δηλαδή από την 1-7-2020 μέχρι 31-12-2020), με 
την προβλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών ανα-
γκών του Δήμου ως κατωτέρω:

Μόνιμο τακτικό προσωπικό 
Αριθμός προτεινόμενων 
υπαλλήλων κατά κλάδο/ειδι-
κότητα

Απογευματινή
υπερωριακή εργασία 
μέχρι 22η ώρα 

Άτομα ώρες 
ΠΕ9 ΓΕΟΠΩΝΩΝ 2 240 
ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120 
ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑ-
ΦΩΝ

1 120 

TE ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1 120 

ΤΕ4 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10 1.200

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ζαχάρω, 17 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

      Αριθμ. απόφ. 183/2020 (4)
Καθιέρωση προς  συμπλήρωση της  εβδομαδι-

αίας υποχρεωτικής εργασίας και υπερωριακής 

εργασίας, νυχτερινής και κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες Β΄ εξαμήνου έτους 2020 υπη-

ρεσίας Καθαριότητας. 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176).
3. Την υπ’ αρ. Υπ. Οικ. 2/1015 /ΔΕΠ/05.01.2016: Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαί-
ου Β1 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) «Μισθολογικές ρυθμί-
σεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 
του κεφ. Α' του ν. 3429/2005 (Α' 314) και άλλες μισθολο-
γικές διατάξεις.

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

5. Την υπ’ αρ. 129/2011 (Β΄ 2271) απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου Ζαχάρως περί Καθιέρωσης λειτουργίας της 
Υπηρεσίας Καθαριότητας του Δήμου Ζαχάρως σε 24ωρη 
βάση.

6. Το γεγονός ότι για να καλυφθούν οι ειδικές υπηρε-
σιακές ανάγκες του Δήμου Ζαχόρως για το Β' εξάμηνο 
του έτους 2020 (από την 1-7- 2020 έως 31-12-2020), για 
την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων και επειγουσών 
αναγκών, επιβάλλεται η απασχόληση του προσωπικού, 
πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας, για 
υπηρεσίες που λειτουργούν όλες τις ημέρες του μήνα, 
είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση, προκειμέ-
νου να αντιμετωπισθούν οι εν λόγω ανάγκες και αφορούν 
στις ακόλουθες οργανικές μονάδες: α) Τμήμα Καθαριό-
τητας και Ανακύκλωσης για την καθαριότητα όλων των 
τοπικών και δημοτικών διαμερισμάτων, των οικισμών, 
των κοινόχρηστων χώρων (πλατείες, παιδικών χαρών 
κ.τ.λ.), τον καθαρισμό των φρεατίων για την αποφυγή 
πλημμύρων, την απομάκρυνση κλαδεμάτων δένδρων 
από τις παραλίες και τον καθαρισμό των παράλιων κ.τ.λ.

7. Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-
σχόληση, αφορά στο σύνολο των υπαλλήλων που ανα-
φέρονται στον παρακάτω πίνακα και θα βαρύνει τους
Κ.Α. 20-6012 και 20-6051, 20-6022, 20- 6052, 20-6012, 
20.6042, 20.6054 για το Τμήμα Καθαριότητας και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26637Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

Ανακύκλωσης του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Ζαχάρως οικονομικού έτους 2020, 
αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε εργασία με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, του μόνιμου τακτικού προσωπικού δεκαπέντε (15) 
ατόμων , του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου δύο (2) ατόμων και του προσω-
πικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου τεσσάρων (4) ατόμων , του Τμήματος Καθαριότητας 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας για το Β' Εξάμηνο του έτους 2020 (1-7-2020 
μέχρι 31-12-2020 ) ως εξής:

Μόνιμο τακτικό προσωπικό (Κ. Α. 20-6012 και 20-6051)
α/α  ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜ. 

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας υποχρεω-
τικής
Νυχτερινές Ώρες 
Εργασίμων Ημερών

Νυχτερινές και Ημερήσιες ώρες 
Κυριακών και Εξαιρέσιμων

1. ΔΕ Οδηγών 2 720 360
2. ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 10 3600 1800

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Μ.Ε. 2 720 360
3. ΥΕ Επιστατών Καθαριότητας 1 360 180
ΣΥΝΟΛΟ 15 5400 2700
Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Κ. Α. 20-6022 και 20-6052)
α/α ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜ.

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας υποχρεω-
τικής
Νυχτερινές Ώρες 
Εργασίμων Ημερών

Νυχτερινές και Ημερήσιες ώρες 
Κυριακών και Εξαιρέσιμων

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 2 720 360
ΣΥΝΟΛΟ 2 720 360
Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Κ. Α. 20.6042 και 20.6054)
α/α  ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜ. 

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας υποχρεω-
τικής
Νυχτερινές Ώρες 
Εργασίμων Ημερών

Νυχτερινές και Ημερήσιες ώρες 
Κυριακών και Εξαιρέσιμων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 720 360
ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων 2 720 360

ΣΥΝΟΛΟ 4 1440 720
Οι παραπάνω υπάλληλοι θα απασχοληθούν με αποζημίωση τις νυχτερινές ώρες εργασίμων ημερών προς συ-

μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής καθώς και τις νυχτερινές και ημερήσιες ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής προκειμένου να περισυλλέγονται τα απορρίμματα 
γρηγορότερα λόγω της μειωμένης κίνησης στους δρόμους κατά τις νυχτερινές ώρες, δίχως να παρεμποδίζεται η 
κυκλοφορία.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Β. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αποζημίωση του μόνιμου τακτικού προσωπικού πέντε (15) ατόμων, 
του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου δύο (2) ατόμων και του προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου Τεσσάρων ατόμων (4) ατόμων, του Τμήματος Καθαριότητας 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας για το Β’ Εξάμηνο του έτους 2020 (δηλαδή 
από την 1-7-2020 μέχρι 31- 12-2020 ως εξής:

Μόνιμο τακτικό προσωπικό (Κ. Α. 20-6012 και 20-6051)
Αριθμός 
προτεινόμενων
υπαλλήλων κατά 
κλάδο/ειδικότητα

Απογευματινή Νυκτερινή εργασία
(22η- 6η πρωινή)

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Υπερωριακή 
εργασία μέχρι 
22η ώρα

εργάσιμων ημερών 
πέρα από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια
(6η πρωινή - 
22η ώρα)

Νυκτερινή 
(22η ώρα - 
6η πρωινή)

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 240 2 240 2 240 2 360



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26638 Τεύχος B’ 2676/01.07.2020

ΥΕ  ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑ-
ΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 120 1 180 1 180 1 180

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Μ.Ε. 2 240 2 240 2 240 2 360
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10 1200 10 1800 10 1800 10 1800

Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Κ. Α. 20-6022 και 20-6052)
Αριθμός προτεινόμε-
νων υπαλλήλων κατά 
κλάδο/ειδικότητα

Απογευματινή Νυκτερινή εργασία 
(22η - 6η πρωινή)

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Υπερωριακή εργα-
σία μέχρι 22η ώρα

εργάσιμων ημερών 
πέρα από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια 
6η πρωινή - 
22η ώρα)

Νυκτερινή
(22η ώρα - 
6η πρωινή)

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2 360 2 360 2 360 2 360

Προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Κ. Α. 20.6042 και 20.6054)
Αριθμός 
προτεινόμενων
υπαλλήλων κατά 
κλάδο/ειδικότητα

Απογευματινή Νυκτερινή εργασία 
(22η - 6η πρωινή)

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

Υπερωριακή 
εργασία
μέχρι 22η ώρα

εργάσιμων ημερών 
πέρα από την
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια
(6η πρωινή - 
22η ώρα)

Νυκτερινή
(22η ώρα - 
6η πρωινή)

Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες Άτομα ώρες

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2 360 2 360 2 360 2 360

ΔΕ Οδηγών
Απορριμματοφόρων

2 360 2 360 2 360 2 360

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη σε βάρος των Κ.Α. 20-6012 και 20-6051, 20-6022 , 
20-6052, 20-6012, 20-6042, 20-6054 του προϋπολογισμού του δήμου οικονομικού έτους 2020 η οποία εκτιμάται 
ότι θα ανέλθει στο ποσό των 4.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Ζαχάρω, 17 Ιουνίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝ/ΝΟΣ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026760107200008*


		2020-07-02T11:26:49+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




